（財）財務会計基準機構会員

平成 20 年３月 19 日

各  位

会 社 名 ア イ テ ィ メ デ ィ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 槻  利 樹

（コード番号  2148  東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 工藤    靖

（TEL 03 － 5293 － 2612）

 取締役の辞任に関するお知らせ

平成 20 年３月 31 日付をもって、下記のとおり取締役１名が辞任することになりましたので、お知

らせいたします。

記
１． 辞任する取締役

     取締役エンタープライズ・メディア事業部長   松 浦  義 幹

 ２．辞任の理由

    一身上の都合による辞任

３．辞任年月日

    平成 20 年３月 31 日

 ４．その他

なお、エンタープライズ・メディア事業部長も同日で辞任となり、後任として執行役員であ

る浅井英二（現、エンタープライズ編集部プロデューサー）が、エンタープライズ・メディア

事業部長に就任いたします。

以  上